servicenet™

1140110

mod.AC106BFR

Indesit Company

rysunki

Matr81201.0004

1140110

page 3



servicenet®

1140110
Ref. kod
000 C00083272
001 C00064500
001 C00090582
002 C00065186
004 C00083273
006 C00064509
008 C00064507
009 C00083274
010 C00082825
011 C00065250
012 C00064505
013 C00050320
014 C00059869
015 C00046666
016 C00065185
017 C00064541
018 C00012687
018 C00019846
018 C00074149
019 C00002497
020 C00064899
020 C00084817
021 C00064539
022 C00003144
022 C00065871
023 C00064501
024 C00064511
025 C00046667
025 C00064550
025 C00064551
025 C00091904
027 C00066511
027 C00082928
029 C00065964
099 C00065728
mod.AC106BFR

st

OdS/N Do S/N  Zamiennik

1x C00090582

1x C00116622
1x C00091882

1x C00116624
1x C00116580
1x C00110325

1x C00099313

1x C00077411

opis
user instructions booklet fr
mebel bial. 'lvb2000'
mebel biat. (064500)
sworzen obrot. kasety 108.5x5
knob timer disc
przycisk biat. 0/i'lvb2000'
przycisk biat. 1b2000
control panel + handle
drzwiczki kompl. 'tva2000'
zestaw otwier. drzwicz.'lvb2000'
cokot biaty 'vb2000'
nézka regulowana m 8 h = 41 mm
sprezyna nozki d=11mmh = 21
koierz rury spustowe;j'ab636tx'
$ruba m4,5 x 11 timer oraz
zawias drzwiczek 180['Tvb2000'
wkret samogwintujacy tsp 3,5x13
$ruba t 1/2 t m4x12
$ruba m4x9 tesrfr
nut m4x3,2x7
blanking plate-rear(test plug)
blanking plate-rear(test plug)
plyta zawias 'lvb2000'
nakfadka na otwér d.11 mm
nakladka na otwor
plyta tylna biata'lvb2000'
gora bial. [vb2000 516 mm
ogranicznik kabla 'ab636tx'
dain hose holder
wiring stop
cable clamp hose
t/stat or dryer knob white
delay-timer knob (kit) white 27
pokretlo timera b27'ab40-stab46'

rubber

Indesit Compary

Lista czesci

Notatka kod

n1040276

n1040230

n1040349

n1040208

n1040282 80258170000
80258170030

page 4



servicenet®

1140110

Ref. kod

099 C00066091
099 C00074922

mod.AC106BFR

o

OdS/N Do S/N  Zamiennik

1x C00077411
1x C00077411

opis
washer packing

spacer 1= 79.5

Indesit Compary

Lista czesci

Notatka

kod

page 5



servicenet™

1140310

mod.AC106BFR

Indesit Company

rysunki

Matr. 91201.0002

1140310

page 6



servicenet®

1140310
Ref. kod
001 C00064563
001 C00091633
002 C00019902
003 C00027466
005 C00075445
005 C00080662
005 C00088394
006 C00064559
007 C00064555
007 C00083916
008 C00057635
008 C00074501
008 C00086663
008 C00089025
010 C00064537
011 C00057242
011 C00085195
014 C00080666
014 C00088393
014 C00092262
015 C00046154
016 C00046148
017 C00064529
017 C00092176
018 C00041785
018 C00092170
019 C00019755
020 C00064532
020 C00092173
021 C00064530
022 C00011140
022 C00056511
022 C00085194
023 C00053573
mod.AC106BFR

st

OdS/N Do S/N  Zamiennik

1x C00092173

opis
kabel zasilajacy 3x1 schuko 1,5 m
kabel zasil.3x1 schuko 1,5m-+filtr
wspornik rury spustowe;j spiraln.
rura spustowa spir.strony pompy

wylacznik na

wylaczni ks.cm na'wd2000' on-off
wylacznik na ide
filtr tlumiacy + listwa
programator elbi 1665/1 'lvb2000'
programator elbi 1665 rast.2 8
lampka kontrolna czerw. otwory
lampa kontrolna czerwona 12 v
lampka kontrolna czerw. 12v rast
lampka kontrolna czerw. 230v
support - pressure switch
potencjometr 8 zakres.
potencjometr 8 zakres. idc rast 2,5
presostat 11.+zabezp.przed
presostat 11.+ 90-65 zabezp.przed
prestostat 11 70-45+zabezp.przed
pokrywa dodatki niebieska
pojemnik na detergent obrot. zest.
lej 'tvb2000!
lej do kasety obrotowej evo ii
rura syfonu 540 mm.'wdn2067w{'
rura presostatu =470 mm evo ii
anti-vibration bush (foam)
air trap
syfon dla rury oko
clip-pressure switch tube
mikroelement opdzniajacy
self-tapping screw 8p x 12,7 zc
mikroelement opdzZniajacy idc 3

sonda-temperatury dialogic bial.

Notatka

n1040276

n1040229

n1040246

n1040229

n1040229

n1040229
n1040229

n1040229

n1040229
n1040282

n1040282

n1040282

n1040282

n1040229

Indesit Compary

Lista czesci

kod

80258170000
80258170000
80258170030

80258170000
80258170000
80258170000
80258170030

80258170000
80258170030

page 7



1140310
Ref. kod
024 C00014917
024 C00020181
026 C00045027
027 C00080667
027 C00092264
028 C00074152
028 C00084029
029 C00074151
030 C00074153
032 C00040932
035 C00043430
035 C00047317
035 C00064552
035 C00140557
035 C00140558
036 C00064556
036 C00066086
037 C00083271
037 C00092561
038 C00080668
038 C00089416
039 C00066055
039 C00066292
039 C00084943
042 C00082824
043 C00064534
043 C00080664
044 C00005572
mod.AC106BFR

servicenet™

Indesit Compary

Lista czesci

OdS/N Do S/N Zamiennik opis Notatka kod

uszezelnienie termostatu'ls312

zatyczka otworu termostatu 'ar414'

filtr pompy zestaw
pompa samoczysz.kom.wstep. n1040282 80258170000
pompa kom.wstep.wd 80258170030
bolt m6x30
bolt motor m6x34

tuleja sworznia silnika
spacer motor support 1= 187 mm
nakretka samoblokujaca m6
1x C00097257 obrotomierz siln.ice
szezotk. siln.ice
1x C00056962 motor collector 850-1000 rpm
1x C00047317  szczotk. kompl. ceset 6170 a2518

obrotomierz siln.ceset 6170 a2510

opornik z termobezpiecznikiem n1040300 80258170000

opornik z termobezpiecznikiem 80258170030

1x C00092561 eeprom al106bfr 80258170000 n1040061 80258170000
11040066
n1040078
n1040282

eeprom acl06bfr software 80258170030
1x C00093153 modut pot. bez eeprom n1040061
11040066
n1040078
n1040242
1x C00093158  modut zasilajacy idc bez eeprom n1040242
1x C00077454 housing seriale n1040066

insulated tweezers
1 x C00099862 serial cable 1b2000 - pc n1040211
n1040317
pokrywa lej 1we 3wy ev'Ivb2000'
uszczelnienie leja'lvb2000'
elektrozawdér 1wej3wyj 7

uszczelnienie rura doprow.

page 8



. i |_. 4 r‘l'_f -
servicenet™ Indesit Comparyy

1140310 Lista czesci
Ref. kod OdS/N Do S/N Zamiennik opis Notatka kod

045 C00005781 filtr rura doprow.

046 C00003070 rura doprowadzajaca 1,5m

047 C00064946 wspornik ekeltrozaworu 1

048 C00082823 okablowanie'al88dex'

048 C00089944 wiring ide n1040276

056 C00058523 zestaw prowadnica opor. 'als748tx’

059 C00075941 wspornik modutu '1b2000'

062 C00092412 hose clamp

063 C00008612 tube clamp 34,6-36,4

mod. AC106BFR page 9



servicenet™

1180230

mod.AC106BFR

Indesit Company

rysunki

Matr. 10205.0002

1180230

page 10



st

servicenet™ Indesit Company

1180230 Lista czesci
Ref. kod OdS/N Do S/N Zamiennik opis Notatka kod
001 C00064786 1x C00143260 $ruba m8x23 torx tefl
002 C00002591 lozysko 20x47x14 6204 skf
003 C00051737 $ruba torg m8 x 27 dri-
003 C00064785 $ruba m8x22 tb61t'al6 8x'
004 C00002590 ozysko 17x40x12 6203-2z skf
005 C00042890 pierscien uszczelniajacy 600
006 C00080651 1x C00032847 listwa poprz. tylna 'wd2000'
1xC00114387
1x C00114390
1x C00145190
007 C00075326 1x C00085574 washer m8.5x35x3
008 C00055018 podkladka stozkowa zabkowana
009 C00014342 $ruba m8x75 te
010 C00080659 1x C00087811 upper counterweight 8,7 kg
011 C00080761 1x C00064517 tank cradle channel-top dx wd
012 C00064515 anchorage pad - suspension
013 C00080652 $ruba m8x36 tefl. zig. p/p'wd2000'
014 C00080650 listwa poprz. przednia 'wd2000'
015 C00080653 spacer
016 C00074182 1x C00064502 spring ring
016 C00080660 suspension spring - tank
017 C00064536 1x C00086430 hose - detergent recovery
018 C00080762 uszczelnienie drzwiczek 'wd2000'
018 C00094091 uszezelnienie drzwiczek 28-30 n1040291 80258170030
019 C00064546 pierscien przedni'lvb2000'
020 C00064547 pierécien napinajacy
020 C00092155 piercien napinajacy tylny 80258170030
021 C00064516 1x C00092178 przeciwwaga przednia 'lvb2000'
021 C00092178 przeciwwaga przednia evo ii 80258170030
022 C00064531 mieszek odpowietrz. '1vb2000 n1040282 80258170000
023 C00064518 1x C00093848 cradle outer- set n1040286
023 C00093848 cradle outer- set n1040325 80258170030
024 C00030443 1x C00047136 nut romob m8
024 C00030680 1x C00040130 nakretka samohamowna m 10
025 C00065152 nakretka obr.-ruch. m6x20x1,6

mod. AC106BFR page 11



servicenet®

1180230
Ref. kod
026 C00066184
026 C00086372
026 C00093885
027 C00064789
029 C00081827
029 C00092421
029 C00094276
030 C00030446
030 C00093750
031 C00080654
032 C00064517
033 C00064514
034 C00064527
035 C00066521
036 C00092411
037 C00092174
039 C00091148
040 C00092273
099 C00033026
mod.AC106BFR

st

Od S/N Do S/N

Zamiennik

1x C00094097
1x C00094277
1x C00094097
1x C00094277
1x C00094275
1x C00094277

1x C00112708

1x C00094908

opis
amortyzator 120 n'tvb2000"
amortyzator 120n (11105)
amortyzator 120 n otwér 8,15 mm
ubijak wyjmowany bgbna. 46
zespot zbiornika 46 1. 650-850 gg

outer- set 46 1.
outer- set 46 1.

$ruba m10 x 45 zntr
$ruba cynkowana te m8x40
mieszek poboru deterg. 'wd2000'
listwa poprz. zbiornika 46 litri
krzyzak z pieréc. uszczeln.
koto pasowe napgdzane stozek
pas 1=1181 mm h8 elastyczny
zacisk klucza do rur lato pompa
rura zbiorik-pompa oko evizzate
clamp d=79 mm
mieszek poboru deterg. evo ii

opakowanie smar amblig ta 100

Indesit Compary

Lista czesci

Notatka
n1040230
n1040286
n1040325

n1040282
n1040291
n1040300

n1040300
n1040286

n1040325
n1040282

kod

80258170030

80258170000

80258170030

80258170030

80258170000

80258170030

80258170030

page 12



servicenet™ Indesit Company

1180410 rysunki

Matr. 10205.0001

e

1180410

mod. AC106BFR page 13



servicenet®

1180410
Ref. kod
001 C00056028
001 C00087921
002 C00080775
003 C00080767
004 C00080768
005 C00080765
006 C00032847
007 C00033210
008 C00032845
009 C00080960
010 C00080959
011 C00080771
012 C00080773
013 C00080772
014 C00080774
015 C00080770
016 C00080769
017 C00032844
018 C00038358
019 C00032972
020 C00021885
020 C00080658
021 C00054790
022 C00054789
022 C00087919
023 C00080766
023 C00087920
mod.AC106BFR

st

OdS/N Do S/N Zamiennik opis

screw torx m4 x 46 bz
screw amsp m3.5x30t.c.(s/n
kabelek bezpiecznika term.
sonda-temperatury 'wd2000'
o-ring d=27x 23,5x 1,78 wd
opornik 1200 w 20 v"aicukl
uszczelnienie dmuchawy
zacisk fastex 350 mm x 7.8 mm
obsada regulatora 'ail248cukl'
self blocking nut m5
connection gasket
clip
fixing screw for lint filter
1x C00143947 filtr
1x C00143949
hose clamp
kondensator 'wd2000'
hose electrovalve condenser
uszczelnienie kondensatora
$ruba metryczna m8x16 (z loctite)
nakretka mocujaca wirnik 'typ4'
wentylator dla cd
blower fan for motor (087920-
screw trilob m5 x 16 tcb t.e. st
korpus dmuchawa zestaw
blower manifold kit
silnik wentylatora

1x C00098711 motor dryer 230v50hz s/n

Indesit Compary

Lista czesci

kod

page 14



